
                    บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ  งานนิติการ  สำนักปลัดเทศบาล  เทศบาลตำบลพรรณานิคม                                

ที่  สน ๕22๐๑/               วันที่    29    กันยายน   ๒๕64                        . 

เรื่อง เสนอแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565   

เรียน    นายกเทศมนตรีตำบลพรรณานิคม 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อ ๒๖ (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ ข้อ ๒๗ คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำ
แผนพัฒนาท้องถิ่นได้จัดทำร่างแผนการเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5 และคณะกรรมการพัฒนา
ท้องถิ่นเทศบาลตำบลพรรณานิคม ได้พิจารณาร่างแผนดำเนินการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖5 แล้วนั้น 

ดังนั ้น คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ ่นเทศบาลตำบลพรรณานิคม จึงขอเสนอแผนการ
ดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5 เพื่อให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศเป็นแผนการดำเนินงาน ประจำปี
งบประมาณพ.ศ. ๒๕๖5 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติประกาศใช้ในลำดับต่อไปจึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 

 

 

(นางสาวนาตยา ชาตะรักษ์) 
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-2- 

 

ความเห็นของหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลฯ.......-ทราบ................................................................................ 

 

 

(นายศรฤทธิ์ ดาบพลอ่อน) 
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล 

ความเห็นของรองปลัดเทศบาลฯ..........-ทราบ............................................................................................ 

 

 

(นางขนิษฐา สุดเสน่ห์) 
รองปลัดเทศบาล 

ความเห็นของปลัดเทศบาลฯ............-ทราบ......................................................................................................... 

 

 

(นางขนิษฐา สุดเสน่ห์) 
รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน 

ปลัดเทศบาลเทศบาลตำบลพรรณนานิคม 

ความเห็นของนายกเทศมนตรีฯ...........อนุมัติ............................................................................................ 

 

 

(นายประสพโชค เทศรุ่งเรือง) 

นายกเทศมนตรีตำบลพรรณานิค 
 

 

 

 

 

 



 

ปะกาศเทศบาลตำบลพรรณานิคม 
เรื่อง ประกาศใช้แผนการดำเนินงานของเทศบาลตำบลพรรณานิคม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

*************************************** 

เพื่อให้การบริหารงานและการดำเนินการตามแผนพัฒนาของเทศบาลตำบลสกลนคร เป็นไป
อย่างเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ รวมทั้งยังเป็นเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงาน และการประเมินผล 
ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ข้อ 25, ข้อ 26 และ ข้อ 27 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าวย
การจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 559 
เทศบาลตำบลพรรณานิคม ได้จัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ของเทศบาลตำบล
พรรณานิคมข้ึน 

เทศบาลตำบลพรรณานิคม จึงประกาศใช้แผนดำเนินงานประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564
เพื่อให้เป็นประโยชน์ต่อการบริหารงาน และบริการประชาชนในพื้นท่ีเทศบาลตำบลพรรณานิคม ต่อไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี 30 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖4 

 

 

(นายประสพโชค เทศรุ่งเรือง) 
นายกเทศมนตรีตำบลพรรณานิคม 


